
 

MINISTERIO HISPANO  
LUCELLY TORRES   Directora Ministerio                                                

(281)854-6524.  ltorres@stcyrilhouston.org

Programa de duelo. "Sanando con amor". 
Yolanda Lomeli Y_lomeli@yahoo.com     346-276-9201

Acompañamiento Espiritual.  "No estás solo".                     
Teresa Tapia - teresa.tapia@sbcglobal.net - (832)671-2217

Taller Discipulos  Confirmados - Socorro y Rene Velásquez 
socorrovelasquez13@hotmail.com / 

(281)882-9396 / (832)894-1528

Retiro de parejas. "Un amor extraordinario"  
Teresa y Nicolas Tapia teresa.tapia@sbcglobal.net. -

(832)671-2217

Retiro de duelo. "El circulo de la mariposa".   

Lucelly Torres. (281)854-6524

Adoración al Santísimo. Nicolas Tapia 
nick.tapia72@yahoo.net. - (832)671-2218

Adultos Mayores Español - Salvados por la esperanza

Alba Rubio - rubio.alba72@gmail.co - (346)277-2930

Amor de Dios por todo el mundo Martina Prudencio 
martina.prudencio@gmail.com - (832)488-8280

AMSIF.   Juany Cisneros

cisnerosjuana155@yahoo.com  - (832)875-1044

Como dar razones de nuestra fe - Carlos y Sandra Orrego. 

carlosorrego12@yahoo.com - (832)212-1497

Corazón de San Cirilo. Cecilia Rosas

cecilia.rosas21@gmail.com  (832)724-7917

Divina Misericordia   Gloria Sapon
gloriasapon13@gmail.com (281)650-9229



 

Divino Niño- Jesus Lòpez

j_lopezelectric@yahoo.com- 832-920-4544

En las buenas y para siempre.   Programa parejas

Alvaro Alvarado- alvaroalvarado11@gmail.com-(832) 561-4010

Movimiento Familiar  Cristiano

Luis y Marissa Acosta 832-368-6887/832-265-3939
LuisyMarissaAcosta@gmail.com

Grupo Guadalupano- Dulce Sánchez

dsmv9874@gmail.com - (281) 919-9536

Las Rosas vivas- Programa sobrevivientes de cáncer

Ada Fernandez.  uruguadita2003@yahoo.com. (832) 577-4679

Legión de Maria - Jose Alquicira

oscar-gamboa2011@hotmail.com  - (281) 808-5554

Mujeres de San Cirilo. Marlene Burgos

marleneburgos@hotmail.com - (281) 799-8983

Misioneros de la Merced  Norma Sanchez-
normaschz@aol.com - (281) 770-3307

Pequeñas Comunidades - Obdulio- Alma Merino

cmerinoreyes16@gmail.com- (832) 647-9748

Renaciendo en la fe. - Angel Tax

taxangel64@gmail.com - (346) 970-8123

Seguidores de Cristo- Coro -Francisco Tax

coroseguidoresdecristo23@hotmail.com- (832) 651-6772

Sembradores de Amor.  Grupo Carismatico 
Jackie Castro. - Jarojack@yahoo.com (832) 277-7972

Talleres oración y vida - Sonia Henriquez 
sonhen61@gmail.com - (832) 647-9748

Matachines Nican Mopohua

Pedro Rangel (832)614-9494 pedrorangel95@yahoo.com


